
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               ŚRODOWISKIEM I KLIMATU 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 75 25 
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl dsk.sekretariat@umww.pl 

 

 

Poznań, 28.04.2025 r. 

  za dowodem doręczenia 

DSK-III.7222.46.2023 

DECYZJA 

Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 2, 

ust. 2a, ust.7, art. 211 ust. 1, ust. 6 pkt 7 i pkt 8, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 54 ze zm.) oraz art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku 

DROB-KAM Sp. z o.o., Kołybki 4, 62-110 Damasławek, reprezentowanej przez Adama Dymka – 

pełnomocnika 

ORZEKAM 

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.71.2021 z dnia 

17.09.2021 r., udzielającą DROB-KAM Sp. z o.o., Kołybki 4, 62-110 Damasławek, pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji  do chowu drobiu –  brojlerów na Fermie Drobiu 

Kołybki, na działce o nr ewid. 97, obręb Kołybki, gmina Damasławek, powiat wągrowiecki – 

w ten sposób, że: 

1. W punkcie I.1.1. ppkt 4 tiret trzecie otrzymuje brzmienie:  

- silosy paszowe – 20 szt., (5 szt. o pojemności 31 m3 każdy oraz 15 szt. o pojemności 43 m3), 

2. W punkcie I.1.1. ppkt 4 tiret czternaste otrzymuje brzmienie: 

- studnia głębinowa wraz z stacją uzdatniania wody. 

3. W punkcie I.1.2. ppkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Pasza zadawana jest automatycznie z 20 szt. silosów paszowych, zlokalizowanych po 2 przy 

każdym kurniku oraz z 10 szt. silosów zbożowych, zlokalizowanych po 1 przy każdym kurniku. 

Silosy stanowią integralną część instalacji.  

 

 

 



 

2 

4. Punkt I.2 ww. decyzji otrzymuje brzmienie:  

2. Rodzaj i ilość wykorzystywanej energii, materiałów, surowców i paliw. 

Rodzaj energii, materiałów, surowców 
i paliw 

Jednostka Wielkość zużycia 

Energia elektryczna MWh/rok 396,90 

Woda m3/rok 103 200,00 

Pasza Mg/rok 11 340,00 

Zboże Mg/rok 2 000,00 

Ściółka  Mg/rok 1 701,00 

Gaz płynny m3/rok 2 539,00 

5. W punkcie I.6.1.1. dodaje się pkt 5. ww. decyzji w brzmieniu: 

5. Źródłem emisji substancji pyłowych do powietrza stanowi odpowietrzenie 15 szt. silosów 

paszowych o pojemności 43 m3 każdy, 5 szt. silosów paszowych o pojemności 31 m3 każdy oraz 

10 szt. silosów zbożowych o pojemności 31 m3 każdy. Wyloty powietrza wyposażone są w filtry 

workowe.  

6. Punkt I.6.1.2. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

6.1.2. Miejsca emisji, ich charakterystyka i warunki pracy  

Lp. 
Oznaczenie 
emitora 
(miejsce emisji) 

Rodzaj 
emitora 

Charakterystyka miejsc emisji 

Czas 
emisji 
[h/rok] 

Wysokość 
[m] 

Średnica 
[m] 

Prędkość 
gazów 
odlotowych  
[m/s] 

Temperatura 
gazów  
[K] 

Wydajność 
wentylatora 
[m3/h] 

Budynki inwentarskie nr od K-1 do K-10 

1. 

E-1 ÷ E-10 
E-25 ÷ E-34 
E-49 ÷ E-58 
E-73 ÷ E-82 
E-97 ÷ E-106 
E-121 ÷ E-130 
E-145 ÷ E-154 
E-169 ÷ E-178 
E-193 ÷ E-202 
E-217 ÷ E-226 

pionowy 
otwarty, 
wentylator 
dachowy 

8,4 0,92 12,12 293 29 000 6 480 

2. 

E-11 ÷ E-20 
E-35 ÷ E-44 
E-59 ÷ E-68 
E-83 ÷ E-92 
E-107 ÷ E-116 
E-131 ÷ E-140 
E-155 ÷ E-164 
E-179 ÷ E-188 
E-203 ÷ E-212 
E-227 ÷ E-236 

wentylator  
w ścianie 
szczytowej 

1,7 1,4 9,24 293 51 200 200 



 

3 

Lp. 
Oznaczenie 
emitora 
(miejsce emisji) 

Rodzaj 
emitora 

Charakterystyka miejsc emisji 

Czas 
emisji 
[h/rok] 

Wysokość 
[m] 

Średnica 
[m] 

Prędkość 
gazów 
odlotowych  
[m/s] 

Temperatura 
gazów  
[K] 

Wydajność 
wentylatora 
[m3/h] 

3. 

E-21 ÷ E-22 
E-45 ÷ E-46 
E-69 ÷ E-70 
E-93 ÷ E-94 
E-117 ÷ E-118 
E-141 ÷ E-142 
E-165 ÷ E-166 
E-189 ÷ E-190 
E-213 ÷ E-214 
E-237 ÷ E-238 

wentylator  
w ścianie 
szczytowej 

3,5 1,4 9,24 293 51 200 200 

4. 

E-23 ÷ E-24 
E-47 ÷ E-48 
E-71 ÷ E-72 
E-95 ÷ E-96 
E-119 ÷ E-120 
E-143 ÷ E-144 
E-167 ÷ E-168 
E-191 ÷ E-192 
E-215 ÷ E-216 
E-239 ÷ E-240 

wentylator  
w ścianie  
bocznej 

1,7 1,4 9,24 293 51 200 200 

Nagrzewnice gazowe  

5. E-241÷ E-300  
pionowy 
zadaszony 

5,2 0,15 0 393 - 5 000 

Silosy 

6. S1 ÷ S20 pionowy 1,35 0,16 0 293 - 14 

7. Szb1 ÷ Szb10 pionowy 1,35 0,16 0 293 - 5 

 

7. Punkt I.6.1.3. lit b. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

b. Rodzaje oraz ilości gazów i pyłów dopuszczonych do wprowadzania do powietrza dla każdego 
miejsca emisji (emitora). 

Lp. 
Źródła emisji 
substancji 
do powietrza 

Oznaczenie 
emitora 

Emitowana substancja 

Dopuszczalna wielkość emisji1) 
[kg/h] 

podokres 
12) 

podokres 
22) 

podokres 
32) 

Budynki inwentarskie nr od K-1 do K-10 

1. 
utrzymanie 
ptaków 

E-1 ÷ E-10 
E-25 ÷ E-34 
E-49 ÷ E-58 
E-73 ÷ E-82 
E-97 ÷ E-106 
E-121 ÷ E-130 
E-145 ÷ E-154 
E-169 ÷ E-178 
E-193 ÷ E-202 
E-217 ÷ E-226 

Amoniak 0,042 0,0522 0,01514 

Siarkowodór 0,00021 0,000261 0,000076 

Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

0,01313 
0,01313 

0,01631 
0,01631 

0,00473 
0,00473 

2. E-11 ÷ E-20 Amoniak - - 0,02647 



 

4 

Lp. 
Źródła emisji 
substancji 
do powietrza 

Oznaczenie 
emitora 

Emitowana substancja 

Dopuszczalna wielkość emisji1) 
[kg/h] 

podokres 
12) 

podokres 
22) 

podokres 
32) 

utrzymanie 
ptaków 

E-35 ÷ E-44 
E-59 ÷ E-68 
E-83 ÷ E-92 
E-107 ÷ E-116 
E-131 ÷ E-140 
E-155 ÷ E-164 
E-179 ÷ E-188 
E-203 ÷ E-212 
E-227 ÷ E-236 

Siarkowodór - - 0,000132 

Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

- - 
0,00827 
0,00827 

3. 
utrzymanie 
ptaków 

E-21 ÷ E-22 
E-45 ÷ E-46 
E-69 ÷ E-70 
E-93 ÷ E-94 
E-117 ÷ E-118 
E-141 ÷ E-142 
E-165 ÷ E-166 
E-189 ÷ E-190 
E-213 ÷ E-214 
E-237 ÷ E-238 

Amoniak - - 0,02647 

Siarkowodór - - 0,000132 

Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

- - 
0,00827 
0,00827 

4. 
utrzymanie 
ptaków 

E-23 ÷ E-24 
E-47 ÷ E-48 
E-71 ÷ E-72 
E-95 ÷ E-96 
E-119 ÷ E-120 
E-143 ÷ E-144 
E-167 ÷ E-168 
E-191 ÷ E-192 
E-215 ÷ E-216 
E-239 ÷ E-240 

Amoniak - - 0,02647 

Siarkowodór - - 0,000132 

Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

- - 
0,00827 
0,00827 

5. 
nagrzewnice 
gazowe 

E-241 ÷ E-300 

Dwutlenek azotu 0,01439 0,01439 - 

Tlenek węgla 0,00186 0,00186 - 

Dwutlenek siarki 0,00002 0,00002 - 

Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

0,00042 
0,00042 

0,00042 
0,00042 

- 

6. 
silosy 
paszowe 

S1 ÷ S20 
Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

0,06430 
0,0143 

0,06430 
0,0143 

0,06430 
0,0143 

7. 
silosy 
zbożowe  

Szb1 ÷ Szb10 
Pył:3) 
w tym pył zawieszony PM10 

0,7000 
0,1600 

0,7000 
0,1600 

0,7000 
0,1600 

1) Emisja substancji przypadająca na jeden emitor. 
2) Podokres 1 – pracują wentylatory dachowe przy zmniejszonej obsadzie, podokres 2 – pracują wentylatory dachowe przy zwiększonej obsadzie, 

podokres 3 – pracują wentylatory dachowe i wentylatory w ścianie szczytowej. 
3) Pył – jako pył ogółem – wartość stanowiąca podstawę oceny dotrzymywania warunków pozwolenia w zakresie pyłów. 

8. Punkt I.6.1.4 ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

6.1.4. Dopuszczalna wielkość emisji rocznej z instalacji objętej pozwoleniem zintegrowanym 

Rodzaj substancji 
Dopuszczalna wielkość emisji 
[Mg/rok] 

Amoniak 32,7 

Siarkowodór 0,1636 



 

5 

Pył:1) 
w tym pył zawieszony PM10 
w tym pył zawieszony PM2,5 

10,403 
10,362 
1,223 

Dwutlenek azotu 4,32 

Tlenek węgla 0,558 

Dwutlenek siarki 0,006 

1) Pył jako pył ogółem – wartość stanowiąca podstawę oceny dotrzymywania warunków pozwolenia w zakresie pyłów. 

9. Punkt I.6.2.1. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

6.2.1. Zaopatrzenie w wodę 

a. Przedmiotowa Ferma zaopatrywana jest w wodę ze studni głębinowej, na warunkach 

określonych w odrębnej decyzji – pozwoleniu wodnoprawnym. Woda zużywana jest na cele 

technologiczne (pojenie zwierząt, chłodzenie kurników oraz mycie pomieszczeń inwentarskich). 

b. Ilość wykorzystywanej wody: 

Q dopuszczalna roczna = 103 200,00 m3/rok 

Zaopatrzenie w wodę na cele instalacji: 
Ilość wykorzystywanej wody  

Q dopuszczalna roczna [m3/rok] 

Technologiczne (pojenie zwierząt, chłodzenie 
kurników, mycie pomieszczeń inwentarskich) 

103 200,00 

10. Punkt I.6.2.2. lit. a. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

a. Sposób zagospodarowania ścieków przemysłowych  

- Wariant I zagospodarowania ścieków – ścieki przemysłowe powstające w wyniku mycia 

pomieszczeń inwentarskich odprowadzane są do 5 szczelnych zbiorników bezodpływowych 

(3 szt. o pojemności 15 m3 oraz 2 szt. o pojemności 20 m3), z których wywożone są wozem 

asenizacyjnym do urządzeń kanalizacyjnych będących własnością Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wągrowcu, na podstawie zawartej umowy oraz odrębnego 

pozwolenia wodnoprawnego. 

- Wariant II zagospodarowania ścieków - ścieki przemysłowe powstające w wyniku mycia 

pomieszczeń inwentarskich wykorzystywane są rolniczo, po uprzednim uzyskaniu stosownych 

uregulowań formalno-prawnych zgodnie z przepisami dotyczącymi rolniczego wykorzystania 

ścieków.  

11. Punkt I.6.2.2. lit. b. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

b. Ilość ścieków przemysłowych z mycia kurników:  

Q dopuszczalna roczna = 450,00 m3/rok 



 

6 

II. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

znak: DSK-III.7222.71.2021 z dnia 17.09.2021 r., udzielającej DROB-KAM Sp. z o.o., Kołybki 4, 

62-110 Damasławek, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu – 

brojlerów na Fermie Drobiu Kołybki, na działce o nr ewid. 97, obręb Kołybki, gmina 

Damasławek, powiat wągrowiecki – pozostają bez zmian. 

 

III. Niniejsza decyzja jest integralnie związana z decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.71.2021 z dnia 17.09.2021 r., udzielającą DROB-KAM 

Sp. z o.o., Kołybki 4, 62-110 Damasławek, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji  

do chowu drobiu –  brojlerów na Fermie Drobiu Kołybki, na działce o nr ewid. 97, obręb Kołybki, 

gmina Damasławek, powiat wągrowiecki. 

UZASADNIENIE 

W dniu 2.08.2023 r.  do Marszałka Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek DROB-KAM 

Sp. z o.o., z siedzibą w m. Kołybki 4, 62-110 Damasławek, reprezentowanej przez pełnomocnika 

– Adama Dymka, o zmianę decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

znak: DSK-III.7222.71.2021 z dnia 17.09.2021 r., udzielającej Spółce pozwolenia zintegrowanego 

na prowadzenie instalacji do chowu drobiu – brojlerów na Fermie Drobiu Kołybki, na działce 

o nr ewid. 97, obręb Kołybki, gmina Damasławek, powiat wągrowiecki. 

Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, art. 60 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 lit. b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019, poz. 1839 ze zm.), organem właściwym do 

wydania przedmiotowej decyzji jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Zmiana przedmiotowego pozwolenia nie stanowi istotnej zmiany sposobu funkcjonowania 

instalacji, w rozumieniu art. 3 pkt 7 i art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

W związku z powyższym, nie została pobrana opłata rejestracyjna. Nie było również wymagane 

przeprowadzenie postępowania z udziałem społeczeństwa, na zasadach i w trybie określonych 

w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko. 

Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, 

przekazano Ministrowi Klimatu i Środowiska zapis ww. wniosku w wersji elektronicznej. 

 



 

7 

Podstawą zmiany ww. decyzji stanowi wniosek o zmianę ww. decyzji Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego wraz z uzupełnieniami. Prowadzący instalację wraz z wnioskiem przedłożył 

dowód uiszczenia stosownej opłaty skarbowej.    

W toku postępowania wyjaśniającego wezwano trzykrotnie Prowadzącego instalację do 

złożenia wyjaśnień merytorycznych. Przedmiotowy wniosek został uzupełniony w żądanym 

zakresie. 

Po analizie przedłożonej dokumentacji, pismem znak: DSK-III.7222.46.2023 z dnia 27.11.2024 r., 

na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomiono 

Wnioskodawcę o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla 

ww. instalacji.  

Pismem znak: DSK-III.7222.46.2023 z dnia 8.04.2025 r., zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks 

postępowania administracyjnego, tutejszy Organ zawiadomił Stronę o zakończeniu 

postępowania wyjaśniającego oraz o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych dowodów 

i materiałów zgromadzonych w sprawie. Strona nie skorzystała z uprawnienia do 

wypowiedzenia się przed wydaniem rozstrzygnięcia. 

W przedmiotowej decyzji zaktualizowano zapisy punktów I.1.1. oraz I.1.2. celem dostosowania 

zapisów ww. decyzji do stanu faktycznego tj. pojemności silosów paszowych i uwzględnienia 

silosów zbożowych. Nadano również nowe brzmienie punktu I.2. ze względu na zwiększenie 

ilości wykorzystywanej wody i uwzględnienie zużycia zboża do żywienia ptaków.  

Ze względu na uwzględnienie nowych źródeł emisji substancji pyłowych do powietrza - 

odpowietrzenia silosów paszowych oraz silosów zbożowych, dodano nowy podpunkt w punkcie 

I.6.1.1. (charakterystyka źródeł emisji i miejsc wprowadzania gazów i pyłów do powietrza), 

aktualizowano zapisy punktów I.6.1.2. (miejsca emisji, ich charakterystyka i warunki pracy), 

I.6.1.3. lit b. (rodzaje oraz ilości gazów i pyłów dopuszczonych do wprowadzania do powietrza 

dla każdego miejsca emisji), I.6.1.4 (dopuszczalna wielkość emisji rocznej z instalacji objętej 

pozwoleniem zintegrowanym) pozwolenia. 

We wniosku o zmianę ww. decyzji zawarto dane oraz obliczenia dotyczące wielkości emisji 

substancji wprowadzanych do powietrza i ich rozprzestrzeniania w powietrzu.  

Z wykonanych obliczeń rozprzestrzeniania substancji w powietrzu wynika, że ich emisje nie 

powodują przekroczenia poziomów substancji w powietrzu określonych w rozporządzeniu 

Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie poziomów niektórych substancji 

w powietrzu (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 845) oraz wartości odniesienia określonych 

w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie wartości 

odniesienia dla niektórych substancji w powietrzu (Dz. U. z 2010 r. Nr. 16, poz. 87).  

Wobec powyższego należy stwierdzić, iż instalacja spełnia wymagania w zakresie ochrony 

powietrza określone w przepisach prawa.  

 



 

8 

Wielkość dopuszczalnej emisji dla substancji wprowadzanych do powietrza oraz jej techniczne 

warunki i czas występowania, określono zgodnie z wielkościami i parametrami emisji podanymi 

przez Prowadzącego instalację we wniosku o zmianę pozwolenia, przedłożonych uzupełnieniach 

oraz zgodnie z art. 202 ust. 2 i art. 224 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska.  

W związku ze zwiększeniem ilości wykorzystywanej wody na cele związane z funkcjonowaniem 

instalacji nadano nowe brzmienie pkt I.6.2.1. ww. decyzji. Ferma zaopatruje się w wodę ze 

studni głębinowej, na warunkach określonych w odrębnej decyzji – pozwoleniu 

wodnoprawnym. Woda zużywana jest na cele technologiczne (pojenie zwierząt, chłodzenie 

kurników oraz mycie pomieszczeń inwentarskich). W związku z powyższym zmieniono również 

pkt I.6.2.2 lit a. oraz I.6.2.2. lit b. W pierwszym wariancie ścieki przemysłowe powstające 

w wyniku mycia pomieszczeń inwentarskich odprowadzane są do 5 szczelnych zbiorników 

bezodpływowych (3 szt. o pojemności 15 m3 oraz 2 szt. o pojemności 20 m3), z których 

wywożone są wozem asenizacyjnym do urządzeń kanalizacyjnych będących własnością 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wągrowcu, na podstawie 

zawartej umowy oraz odrębnego pozwolenia wodnoprawnego. W drugim wariancie ścieki 

przemysłowe powstające w wyniku mycia pomieszczeń inwentarskich wykorzystywane są 

rolniczo, po uprzednim uzyskaniu stosownych uregulowań formalno-prawnych zgodnie 

z przepisami dotyczącymi rolniczego wykorzystania ścieków. 

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego decyzję ostateczną, na mocy 

której Strona nabyła prawo, można zmienić za zgodą Strony jeśli przemawia za tym interes 

społeczny lub słuszny interes Strony i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Za zmianą 

ww. decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.71.2021 z dnia 

17.09.2021 r. przemawia słuszny interes Prowadzącego instalację. Jednocześnie tutejszy Organ 

stwierdził, że przepisy szczególne nie sprzeciwiają się dokonaniu zmiany. 

Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu 

i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni 

od dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia tutejszemu Organowi oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna 

i prawomocna. Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, jeżeli w tym czasie Strona zrzeknie się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 

Kodeksu postępowania administracyjnego). 



 

9 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 253,00 zł, na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2111 ze zm.). Opłatę 

wniesiono na konto Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansowy, Oddział Pozostałych Dochodów Podatkowych 

i Niepodatkowych, ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznań PKO BP S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763. 

 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

 

Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu  

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adam Dymek - pełnomocnik 

2. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja elektroniczna PDF) 

3. Aa x2 

 

Do widomości: 

1. Minister Klimatu i Środowiska 

(na adres email: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl) 

2. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

         ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 


